SOBRE O CONTRATO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTICA

N°/ANO CONTRATO: 38/2023
Ato Contrato: ARP

Status: Homologada

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Endereco: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - Sdo Luis/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 16.951.665/0001-10
Nome: RB GRAFICA DIGITAL EIRELLI EPP

Endereco: Rua Orozimbo Ribeiro, 635 - Santa Mdnica - Uberlandia/MA

Telefone: (34) 3224-0707

DESCRIGCAO DO OBJETO

Registro de precos para a eventual aquisicao de Material Grafico.

DADOS DO CONTRATO

Numero do Processo
4275/2022

Cadigo de Identificagéo

Garantia
Sem Garantia

Regime de Execucéo
Preco Unitario

Data Assinatura
08/05/2023

Data Publicagao
10/05/2023

Inicio Vigéncia
08/05/2023

Final Vigéncia
07/05/2024

Unidade
Coordenadoria de Administragao - CAD

Gestor do Contrato
ROSEANE BRANDAO PANTOJA

Elaboracao

Valor Contrato Acumulado

Tipo Contrato
Fornecimento

Forma de Pagamento
A Vista, na Entrega de objeto

Multa
Sem Previsao de Multas Contratuais

Procedimento
Pregao Eletronico - 18/2023

Departamento
Secgao de Compras - CAD

Gestor do Contrato Suplente
ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Saldo Contrato Acumulado

| 337.115,00' | 337.115,00'

Valor Contrato Atualizado

Saldo Contrato Atualizado

| 337.115,00' | 337.115,00'

Emissdo em: 11/05/2023 as 14:19:37
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

ENVOLVIDOS
Nome Responsabilidade Fungao Telefone
LUCIANAALVES DE REZENDE Sacio(a) (34) 3224-0707

HISTORICO DE VIGENCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigéncia Fim Vigéncia Valor
Inicio do Contrato 08/05/2023 07/05/2024 337.115,00
TOTAIS 337.115,00

ITENS
Codigo Item Vir.Estornado Vir. Estimado Vir. Pago
263 MANUAL - GUIA PARA IMPRENSA 0,00 53.050,00 0,00
264 MANUAL - RELACIONAMENTO COM A 0,00 36.775,00 0,00
IMPRENSA
266 BLOCOS PERSONALIZADOS 0,00 17.640,00 0,00
267 CARTAZ MODELOS DIVERSOS 0,00 17.100,00 0,00
440X620MM
268 CARTAZ MODELOS DIVERSOS - 0,00 25.350,00 0,00
310x410mm
839 CONFECCAO MATERIAIS PROPAGANDA 0,00 79.450,00 0,00

- FOLDER (MODELQOS DIVERSOS)

840 CONFECGAO MATERIAIS PROPAGANDA 0,00 95.900,00 0,00
- FOLDER (MODELQOS DIVERSOS)
FORMATO: 310X460MM

841 CONFECGAO MATERIAIS PROPAGANDA 0,00 11.850,00 0,00
- ADESIVO FORMATO: 27,9 X 7,6CM

TOTAIS 0,00 337.115,00 0,00
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FORNECIMENTO

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

Item

MANUAL - GUIA PARA IMPRENSA

MANUAL - RELACIONAMENTO COM A
IMPRENSA

BLOCOS PERSONALIZADOS
CARTAZ MODELOS DIVERSOS - 310x410mm

CARTAZ MODELOS DIVERSOS 440X620MM

CONFECGAO MATERIAIS PROPAGANDA -
FOLDER (MODELOS DIVERSOS)

CONFECGAO MATERIAIS PROPAGANDA -
FOLDER (MODELOS DIVERSOS) FORMATO:
310X460MM

CONFECGAO MATERIAIS PROPAGANDA -
ADESIVO FORMATO: 27,9 X 7,6CM

TOTAIS

DESEMBOLSO POR PERIODO

Lote
Unico

Unico

Unico
Unico
Unico

Unico

Unico

Unico

Sequéncia

1

2

Contratado
Acumulado

2.500,00

2.500,00

6.000,00
15.000,00
15.000,00

35.000,00

35.000,00

15.000,00

126.000,00

Entregue
Acumulado

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Saldo
Acumulado

2.500,00

2.500,00

6.000,00
15.000,00
15.000,00

35.000,00

35.000,00

15.000,00

126.000,00

Periodo
1 08/05/2023 - 07/05/2024

TOTAIS

DESEMBOLSO POR EXERCICIO

Vir. Disponivel
337.115,00

Vir. Total
337.115,00

337.115,00

Vir. Pago
0,00

0,00

Exercicio
2023

2024
TOTAIS

T
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Vir. Estimado

Vir. Pago
0,00

0,00

0,00
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MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO MARANHAO - PROCURADORIA
GERAL DA JUSTICA

HISTORICO DE ANOTAGOES

Tipo Data Titulo - Autor Descricao

Automatico 11/05/2023  Inclusao contrato - JOAO CARLOS Contrato incluido
ALMEIDA DE CARVALHO
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